
ZARZĄDZENIE NR 23 
BURMISTRZA KAZIMIERZA DOLNEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia i przedstawienia Radzie Miejskiej Gminy Kazimierz Dolny oraz Regionalnej Izbie 
obrachunkowej w Lublinie Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kazimierz Dolny za  rok 

2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40.); w związku z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  –  o finansach publicznych (Dz.U.  z 2022  r.; 
poz. 1634) oraz Uchwały Nr IX/56/11 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 20 czerwca 2011 r. 
w sprawie przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej za rok  budżetowy -zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedstawić Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kazimierz Dolny                      za 2022 rok. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 stanowi: 

1. Wprowadzenie – załącznik Nr 1 

2. Część opisowa – załącznik Nr 2 

3. Część tabelaryczna – załącznik Nr 3 a. wykonanie planu dochodów Gminy Kazimierz Dolny za rok 
2022 – załącznik nr 3.1   b. wykonanie planu wydatków Gminy Kazimierz Dolny za rok 2022 – załącznik nr  
3.2           c. wykonanie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kazimierz Dolny za  rok 2022 – załącznik nr 
3.3   d. wykonanie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kazimierz Dolny za rok 2022 – 
załącznik 3.4  e. wykonanie planu zadań inwestycyjnych Gminy Kazimierz Dolny za rok 2022 - załącznik nr 
3.5 f. wykonanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi za rok 2022 – załącznik nr 3.6   g. 
wykonanie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych za rok 2022. – załącznik 3.7   h. wykonanie 
planu wydatków z funduszu sołeckiego za rok 2022. – załącznik nr 3.8 

§ 3. Przyjąć i przedstawić Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kazimierz Dolny za rok 
2022 – załącznik Nr 4. 

§ 4. Przyjąć i przedstawić Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie informację o Stanie mienia Gminy Kazimierz Dolny za rok 2022- stanowiącą załącznik Nr 5. 

§ 5. Przyjąć i przedstawić Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie informację o przebiegu wykonania planu finansowego za rok 2022 : 

1. instytucji kultury – załącznik Nr 6. 

2. samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – załącznik Nr 7. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5188B5CE-6DC3-4ACD-8FDE-989DE4649067. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pomianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5188B5CE-6DC3-4ACD-8FDE-989DE4649067. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


